****) Subintellige A r t i d  live Anniverfaria. Hoc nornen m an u  recen tijfim a  live te r -
i ia  fcriptum exftat. Fuit autem Arnthruda hæc, qvod ex nomine, tam pro-
prio, qvam patns, conjicio, vel foror Thorfteinis Ejulfidæ plus una vice præ-
fecti et Nomophylacis in patria, denati anno 1402, vel certe ad antiqvam gen-
tem Svalbardicam pertinuit. •

' t) Cognominatus K a k a le , Sighvati, cujus d. 21. Augufti mentio facta eft, filius.
Tot tantæqve viri fortiflimi res geftæ funt, ut hæc pagina eas non capiat,
Obiit in Norvegia, ubi Præfectus erat regius anno 1256} conf. R ecro log iu /n
lJ la n d o -R o rv e g ic u m  fupra Tom. II. p. 516. -

tt) Mox laudati Kakalii foror anno 1230 nupfit Halfdani filio Sæmundi Jonæi
(vid. 7. Novembr.), qvi, qvamvis furamo inter Iflandos loco natus, a magnis
tamen rebus capeffendis et infano honorum defiderio abliorrebat. A. 1242 cum
Thordus Kakale peregre adveniens vindictam cædis paternæ et qvatuor fra-
trum moliretur, monuerunt plurimi affinem hunc Halfdanem, cognatorum po-
fentia et propriis opibus plurimum valere, Steinvoram autem fororem viragi-
ticm efTe animi fortiflimi, qvæ maritum certe incitatura foret. Nec eventus
fpem fefellit; Nam illa fratrem qvam maxime juvit, et ei tandem unacum

Epi-
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XI. Kai. Novémbr. Hallr oc Isleifr oc 
Kelilbicirn, Gizurar fyner oc Groa
Alfsdotter cum f.

VIII. Kai. Magnus gode Olafofon, 
Thomas Kraksfon.

VII. Kai. porfleinn Skeggiafon,
III. -  Joan preftr porgilsfon.
/

22. Hallus et Tsleifus et Ketilbiorn 
Giffuris filii et Groa A lfi  filia  

■ cum fociis. *)
25. Magnus Bonus Olai filius. **) 

Thomas. Krakifilius. m#)
26. Thorfteinn Skeggiifilius. ****) - 
30. Johannesfxcerdos Thorgiljisfilius.^)

Kai.
N o v e m b e r .

Jial. Joan Loptzfon. „ '1 .  Johannes Lopiifilius. f)
> * // . r

*

Epifcopo Skalholtenli Sigurdo arbitrium caufæ commiffum eft, ita tamen ut 
Steinvoræ fententia prævaleret. . A. 1246-Thordus peregre profectus Halfdani et 
Steinvoræ, dum apud exteros commoraretur, provinciam concredidit, qva hye- 
me Grundæ refidebant. A. 1256 mortuo fratre prædium Grundam omnesqve a

' Thordo relictas præfecturas ad fe hæreditatis jure ’ devolutas noftra afferuit; 
Rex autem Norvegiæ Haqvinus. illas Thorgilfi Skardio contulitj loc. cit. libr.

, X. Cap. 4 3. Unde et factum, qvod Steinvora a. 1257 villicationem Grundæ infti- 
tui curaverit, led poftea jus ad Grundam, bonaqve et ditiones Eyafiordenfes in 
generum Thorvardum Thorarini filium contulérit, qvæ caufa erat cædis Thor-' 
gilfis Skardii anno feqventi fubfecutæ. Multorum noftræ liberorum unius tan- 
tuni Lopti hi F a j t i  ad d. 19. Junii mentionem injiciunt.